
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАЯКОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ул. Ленина 14  п.Маяк Октября  Ленинский район, Волгоградская область, 404606 

____________________________________________________________________________ 

ОКПО 93521625   ОГРН 1023405168247    ИНН/КПП 3415006848/341501001 

E-mail: MOscoll@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

От 05.05.2025                                                                                      №27 

«Об утверждении программы воспитательной работы и календарного плана лагеря с 

дневным пребыванием детей «Зелёный росток», организованного МКОУ 

"Маякоктябрьская СОШ».  

В соответствии с ФЗ от 28.12.2024 г.№543_ФЗ , на основании Федеральной программы 

воспитательной работы для организации отдыха детей и их оздоровления, утвержденной 

приказом Министерства Просвещения РФ  от 17.03.2025 №209 , в целях обеспечения 

единства воспитательного пространства, ценностно-целевого содержания воспитания  и 

воспитательной деятельности в в организациях отдыха детей и их оздоровления, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить программу воспитательной работы оздоровительного лагеря «Зеленый 

росток» с дневным пребыванием детей, созданный на базе МКОУ «Маякоктябрьская 

СОШ» Ленинского муниципального района. 

 2.Утвердить план воспитательной работы оздоровительного лагеря  «Зеленый росток» с 

дневным пребыванием детей, созданный на базе МКОУ «Маякоктябрьская СОШ» 

Ленинского муниципального района. 

 3.Возложить ответственность за реализацию программы и плана на начальника лагеря 

Стрельцову Л.М. 

4.Довести до педагогического состава программу воспитательной работы  

оздоровительного лагеря «Зеленый росток» с дневным пребыванием детей, созданный на 

базе МКОУ «Маякоктябрьская СОШ» Ленинского муниципального района и план 

воспитательной работы оздоровительного лагеря  «Зеленый росток» с дневным 

пребыванием детей, созданный на базе МКОУ «Маякоктябрьская СОШ» Ленинского 

муниципального района. 

5.Манновой Н.В. ,администратору школьного сайта, разместить на официальном сайте 

настоящий приказ с приложениями до 16 0 5 2025 года. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Директор                                           Н.П.Орешкина 
 

mailto:MOscoll@yandex.ru

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«МАЯКОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
	ул. Ленина 14  п.Маяк Октября  Ленинский район, Волгоградская область, 404606
	____________________________________________________________________________
	ОКПО 93521625   ОГРН 1023405168247    ИНН/КПП 3415006848/341501001

